资源管理

平台软件

V1.0

广州胜翼科技

有限公司
1 31000.00 31000.00

8 86寸会议一体机 东方中原
DS-86IWMS

-L05PA

东方中原(深圳

)光显技术有限

公司

1 13000.00 13000.00

9 操作间基础装修 衡博智慧 定制

陕西衡博智慧

教育科技有限

公司

300 260.00 78000.00

10 展厅装修 衡博智慧 定制

陕西衡博智慧

教育科技有限

公司

68 200.00 13600.00

合计 大写：壹佰肆拾伍万捌仟柒佰元整 小写：1458700.00元

投标供应商（加盖公章）：陕西衡博智慧教育科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年12月01日